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ZAB.0022.2.2025 

 

Protokół nr 30/25 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 9 stycznia 2024 r.  

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 1045 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu (nieobecny Wicestarosta - Pan Karol Matusiak), co 

wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane 

quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 29/25 z dnia 3 stycznia 2025 r.  

3. Rozpatrzenie projektu planu rzeczowo - finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we 

Włocławku z/s w Jarantowicach na 2025 rok. 

4. Rozpatrzenie projektu porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Włocławek a Powiatem 

Włocławskim w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego 

w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej. 

5. Przyjęcie projektu treści Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie dofinansowania 

w 2025 r. form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i poradniach psychologiczno – pedagogicznych, dla których organem prowadzącym 

jest Powiat Włocławski. 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 29/25 z dnia 3 stycznia 

2025 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski.  

Poinformował członków Zarządu, że działając na podstawie § 21 ust. 2 Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach 

przedłożono do akceptacji projekt planu rzeczowo - finansowego Powiatowego Zarządu Dróg 

we Włocławku z/s w Jarantowicach na 2025 rok. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął plan rzeczowo - finansowy Powiatowego Zarządu 

Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach na 2025 rok. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski.  

Poinformował członków Zarządu, że Gmina Miasto Włocławek powierza, a Powiat 

Włocławski przyjmuje wykonanie zadań publicznych polegających na organizacji przewozów 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich na 

nowych liniach, które przyjmowane były na sesji Rady Powiatu, realizowanych w granicach 
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administracyjnych Gminy Miasta Włocławek oraz Powiatu Włocławskiego. W związku 

z powyższym należy przyjąć projekt porozumienia.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt porozumienia pomiędzy Gminą Miasto 

Włocławek a Powiatem Włocławskim w sprawie organizacji publicznego transportu 

zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski.  

Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z treścią art. 70a ust. 1 ustawy Karta 

Nauczyciela w budżetach organów prowadzących szkoły wyodrębnia się środki na 

dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli z uwzględnieniem szkoleń 

branżowych - w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli. W budżecie Powiatu Włocławskiego na 2025 rok 

wyodrębniono środki na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 

i poradni psychologiczno-pedagogicznych w wysokości 0,8% planowanych środków 

przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli w łącznej kwocie 117 791 zł. Plan 

został opracowany z uwzględnieniem: wniosków dyrektorów szkół, wyników egzaminów 

zawodowych i egzaminów maturalnych; podstawowych kierunków realizacji polityki 

oświatowej państwa, ustalonych przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 

oraz stopnia realizacji harmonogramu szkoleń branżowych, co stanowi realizację §5 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 

branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt treści Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

dofinansowania w 2025 r. form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i poradniach psychologiczno – pedagogicznych, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Włocławski.  

 

Ad. 6 Sprawy różne 

 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 7 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 1055 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.   

    

                                                         Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                         Roman Gołębiewski            .............................................. 

 

                                                         Karol Antoni Matusiak        ...………………………….. 

 

                                                         Jan Ambrożewicz                ....………………………….. 

 

                                                         Anna Sława Kozłowska       ……………………………. 
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                                                         Aneta Kwarcińska               …………………………….. 

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska  

 

 

 

 

 

 


